* Famalicsio (CCT)- Pélo Universitario

viaN14

A Famalicio (CCT)

Av. Humberto Delgado
A Mercado Municipal
A Rotunda da Paz (VNF)
A Av. D. Afonso Henriques -2
A Barrimau (Estac&o)
A Calendario (Rotunda)
A Jardins da Vitéria
Av. D. Afonso Henriques
Av.Manuel Simdes Nogueira
Senhor dos Perddes
Ferreiros (VNF)
Canos da Rua
Ribeirso (CORIB)
R. Escola da Portela
Av.Portas do Minho -1
Ribeirdo
Ponte da Trofa
Bombeiros
Sra. das Dores - Norte
Sra. das Dores - Sul
Castélo
Pateiras
Trofa Velha
Sta. Luzia
Sra. da Livracdo
Lantemil
Azenhas de Cima
Peca Ma
Serra
Quintédo
Sobreiro
S. Cristovao
Muro
Real
Aldeia do Cabo
Carriga - Norte
Carriga - Sul
Ribela
Ciccopn
Augusto Nogueira da Silva
Tv. da Areosa
Castélo da Maia
5 de Outubro
Quinta Amarela
Estacao Castélo da Maia
Cruz. Serafimda Cruz
Mandim
Chiolo
Velha de Mandim
Hipermercado
Aquilino Ribeiro
Pinta
Altino Coelho (Repsol)
Eng. Duarte Pacheco
Sobreiro
Maia - Camara Municipal
Viso
Maia (PSP)
A R Augusto Simdes
lgreja da Maia
Av.Santos Leite
Lavrador
Combonianos
Cruz. Sa e Melo
Catassol
Anténio Aleixo
Sr.? da Satde
Santana
Tv. Feira
Paulo Ranito
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A Camilo C. Branco
A Pedro Mesquita
A Ponte de Pedra

A Abel Salazar

A S.Mamede de Infesta (Centro Saude)

A Sae Melo

A S. Mamede

A S. Mamede Infesta (Junta de Freguesia)
A Flores
A Tel I
A
A
A
A

mial (Clrcunvalacao)
. Tomé
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IPO (Circunvalagéo)
IPO

Hospital S. Jodo (Circunvalagéo)
A Roberto Frias
¥ A Polo Universitario

Famalicao (CCT)
Calendario (Rotunda)
Sra. das Dores - Sul
Lantemil

Muro

Estacdo Castélo da Maia
Maia - Camara Municipal
Catassol

S. Mamede

Amial (Circunvalagéo)
Polo Universitario

Polo Universitario
Hospital S. Jodo (Circunvalagéo)
Amial (Circunvalagéo)

S. Mamede

Lar do Comércio

R. Augusto Simdes
Estagdo Castélo da Maia
Muro

Lantemil

Sra. das Dores - Sul
Calendario (Rotunda)
Famalicdo (CCT)

06:45
06:53
07:05
07:09
07:15
07:25
07:35
07:42
07:54
08:02
08:15

12:45
12:50
12:53
12:56
13:04
13:08
13:17
13:27
13:33
13:38
13:51
14:00

07:30
07:38
07:53
07:59
08:06
08:20
08:32
08:40
08:53
09:06
09:20

14:15
14:20
14:23
14:26
14:34
14:38
14:47
14:57
15:03
15:08
15:21
15:30

15:15
15:23
15:35
15:39
15:45
15:55
16:03
16:10
16:21
16:27
16:35

17:15
17:22
17:28
17:34
17:45
17:52
18:03
18:19
18:26
18:34
18:52
19:05

16:15
16:23
16:36
16:40
16:46
16:58
17:10
17:17
17:28
17:36
17:50

18:15
18:22
18:28
18:34
18:45
18:51
19:00
19:12
19:19
19:25
19:41
19:50

07:00
07:06
07:16
07:20
07:25
07:34
07:41
07:47
07:56
08:00
08:05

18:00
18:04
18:06
18:09
18:16
18:19
18:26
18:36
18:41
18:45
18:58
19:05

Os horérios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condic¢des diarias de circulagdo na via publica.
Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigédo de 1 de janeiro de 2026

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



