

- ▼ Famalicão (CCT)
- ▲ Av. Humberto Delgado
- ▲ Mercado Municipal
- ▲ Rotunda da Paz (VNF)
- ▼ Av. D. Afonso Henriques -2
- ▼ Barrimau (Estação)
- ▼ Calendário (Rotunda)
- ▼ Jardins da Vitoria
- ▼ Av. D. Afonso Henriques
- ▼ Av. Manuel Simões Nogueira
- ▼ Senhor dos Perdões
- ▼ Ferreiros (VNF)
- ▼ Canos da Rua
- ▼ Rotunda (CORRB)
- ▼ R. Escola da Portela
- ▼ Av. Portas do Minho -1
- ▼ Ribeirão
- ▼ Ponte da Trofa
- ▼ Bombeiros
- ▼ Sra. das Dores - Norte
- ▼ Sra. das Dores - Sul
- ▼ Castelo
- ▼ Pateiras
- ▼ Trofa Velha
- ▼ Sta. Luzia
- ▼ Estação Virração
- ▼ Lantemil
- ▼ Azenhas de Cima
- ▼ Peça Má
- ▼ Serra
- ▼ Quintão
- ▼ Sobreiro
- ▼ S. Cristóvão
- ▼ Muro
- ▼ Real
- ▼ Aldeia do Cabo
- ▼ Carriga - Norte
- ▼ Carriga - Sul
- ▼ Ribeira
- ▼ Cicopon
- ▼ Augusto Nogueira da Silva
- ▼ Tv. da Areosa
- ▼ Castelo da Maia
- ▼ 5 de Outubro
- ▼ Quinta Amarela
- ▼ Estação Castelo da Maia
- ▼ Cruz. Serafim da Cruz
- ▼ Mandim
- ▼ Chinho
- ▼ Vila de Mandim
- ▼ Hipermercado
- ▼ Aquino Ribeiro
- ▼ Pinta
- ▼ Altino Coelho (Repsol)
- ▼ Eng. Duarte Pacheco
- ▼ Sobreiro
- ▼ Maia - Câmara Municipal
- ▼ Viso
- ▼ Maia (PSP)
- ▲ R. Augusto Simões
- ▼ Igreja da Maia
- ▼ Av. dos Lagos Leite
- ▼ Lavrade
- ▼ Combonianos
- ▼ Cruz. Sá e Melo
- ▼ Catassol
- ▼ António Aleixo
- ▼ Sr.º da Saúde
- ▼ Santana
- ▼ Tv. Feira
- ▼ Paulo Ranito
- ▲ Camilo C. Branco
- ▼ Pedro Fesquita
- ▼ Poco da Pedra
- ▼ Ateli Salazar
- ▼ S.Mamede de Infesta (Centro Saúde)
- ▼ Sá e Melo
- ▼ S. Mamede
- ▼ S. Mamede Infesta (Junta de Freguesia)
- ▼ Flores
- ▼ Telheiro
- ▼ Amial
- ▼ Amial (Circunvalação)
- ▼ S. Tomé
- ▼ IPO (Circunvalação)
- ▼ IPO
- ▲ Hospital S. João (Circunvalação)
- ▲ Roberto Frias
- ▼ Pólo Universitário

IDA OUTBOUND	DU	SAB
Famalicão (CCT)	06:45 07:30 15:15 16:15	07:00
Calendário (Rotunda)	06:53 07:38 15:23 16:23	07:06
Sra. das Dores - Sul	07:05 07:53 15:35 16:36	07:16
Lantemil	07:09 07:59 15:39 16:40	07:20
Muro	07:15 08:06 15:45 16:46	07:25
Estação Castelo da Maia	07:25 08:20 15:55 16:58	07:34
Maia - Câmara Municipal	07:35 08:32 16:03 17:10	07:41
Catassol	07:42 08:40 16:10 17:17	07:47
S. Mamede	07:54 08:53 16:21 17:28	07:56
Amial (Circunvalação)	08:02 09:06 16:27 17:36	08:00
Polo Universitário	08:15 09:20 16:35 17:50	08:05
VOLTA INBOUND	DU	SAB
Polo Universitário	12:45 14:15 17:15 18:15	18:00
Hospital S. João (Circunvalação)	12:50 14:20 17:22 18:22	18:04
Amial (Circunvalação)	12:53 14:23 17:28 18:28	18:06
S. Mamede	12:56 14:26 17:34 18:34	18:09
Lar do Comércio	13:04 14:34 17:45 18:45	18:16
R. Augusto Simões	13:08 14:38 17:52 18:51	18:19
Estação Castelo da Maia	13:17 14:47 18:03 19:00	18:26
Muro	13:27 14:57 18:19 19:12	18:36
Lantemil	13:33 15:03 18:26 19:19	18:41
Sra. das Dores - Sul	13:38 15:08 18:34 19:25	18:45
Calendário (Rotunda)	13:51 15:21 18:52 19:41	18:58
Famalicão (CCT)	14:00 15:30 19:05 19:50	19:05



Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 1 de janeiro de 2026